
 
 

[Zadejte text.] Stránka - 1 - 
 

VŠEOBECNÝ GENERÁLNÍ HERNÍ PLÁN SYSTÉMU „MAX 
POWER“ PROVOZOVANÉHO SPOLEČNOSTÍ  

AUTO GAMES, a.s.  
 

Provozovatel: AUTO GAMES, a.s., V potočkách 1020/6, 143 00 Praha - Modřany 
 

Systém "MAX POWER" je funkčně nedělitelný centrálně řízený systém, umožňující předem neomezenému počtu 
osob účastnit se různých druhů loterií a jiných podobných her prostřednictvím koncové herního zařízení(dále jen 
"KHZ"). Ke kontrolní jednotce "MASTER"(dále jen "MASTER") může být připojen předem neomezený počet 
"KHZ". 
 
Bez připojení ke kontrolní jednotce "MASTER" nelze na "KHZ" uzavírat sázky. 
 
Systém "MAX POWER" zajišťuje registraci a archivaci všech hodnot vložených a vyplacených finančních 
prostředků, vkladů a  výher. Tyto údaje jsou součástí účetní evidence provozovatele a zároveň tvoří nedílnou část 
podkladů pro výpočet základu pro odvod části výtěžku provozovatele technických zařízení na veřejně prospěšné 
účely. 
 
"MASTER" je nositelem a zdrojem výsledků pro všechny hry na všech připojených "KHZ". Prostřednictvím 
generátoru náhodných čísel zabezpečuje generování náhodného procesu, který rozhoduje o výhře nebo prohře 
za podmínek stanovených herním plánem. Rozhodnutí o dosažení nebo nedosažení výhry je učiněno na základě 
požadavku "KHZ" pouze v "MASTERu", a to v okamžiku uzavření sázky účastníkem hry. 
 
Sázkové hry se řídí všeobecným herním plánem a herními plány pro jednotlivé sázkové hry. 
 
Hráčem může být jen osoba starší 18 let. 
 

 
 

Průběh hry 
 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení "KHZ". Čtecí 
zařízení akceptuje pouze hodnoty bankovek a mincí, jejichž seznam je vyobrazen u konkrétního zařízení. 
 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč 
Do přístroje lze vkládat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč 
 
Hodnota hráčova vkladu případně aktuální hodnota peněžních prostředků je zobrazena v poli „KREDIT“ na 
příslušném "KHZ". Hodnota každé sázky vložené do hry je od hráčova kreditu odečítána, každá výhra dosažená 
v průběhu hry je naopak do hráčova kreditu přičtena. 
 
 
Popis průběhu samotné hry, stejně jako maximální výše sázek a výher, je součástí herních plánů k jednotlivým 
hrám. Ty jsou dostupné přímo na herně v tištěné podobě. 
  
 



 
 

[Zadejte text.] Stránka - 2 - 
 

 
 

Výplata výhry 
 

V případě kladného zůstatku peněžních prostředků v poli „Kredit“ si může hráč kdykoliv po ukončení hry svou 
výhru nechat vyplatit stisknutím tlačítka "Vyplatit". 
 
Výplata probíhá vyplacením mincí v hodnotě výhry přes "hopper" nebo výhru vyplatí obsluha přes klíč. Pole 
„Kredit“ se po výplatě výhry vynuluje. 
 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10 Kč 

 
Výplata výhry do 10.000,- Kč probíhá bezprostředně po skončení hry v místě dosažení výhry a to obsluhou. Výhra 
až do výše 15.000 EUR(platba se přepočte směnným kursem devizového trhu vyhlášeným Českou národní 
bankou a platným ke dni provedení platby) po dohodě s provozovatelem může být vyplacena výherci v místě 
jejího dosažení, přičemž může být požadována identifikace výherce. Veškeré výhry přesahující částku 15.000 EUR 
budou vyplaceny provozovatelem pouze v sídle provozovatele a to oproti identifikaci výherce pouze 
bezhotovostně. Při existenci pochybností o regulérnosti jakékoliv výše výhry bude vystaven poukaz o dosažení 
výhry a vyjádření o vyplacení či nevyplacení výhry bude poskytnuto výherci bez zbytečného odkladu. Pokud 
nebude v místě dosažení výhry potřebná hotovost či výhra přesáhne částku 15.000 EUR postupuje se dle 
ustanovení § 3, odst. 2 z.č. 202/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

 
Provozovatel vyplatí pouze výhry dosažené řádným způsobem. Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným 
zásahem do zařízení, případně celého systému, např. při poruše zařízení, při podvodu i ve stadiu pokusu, apod. 

 
Pokud nelze z technických nebo jiných důvodů výhru vyplatit ihned(zejména při podezření z podvodu, při 
podezření z manipulace se zařízením, při podezření na závadu zařízení) vystaví obsluha na místě poukaz  o 
dosažení výhry a její další vyplacení bude předmětem zkoumání provozovatele. 



 

[Zadejte text.] Stránka 3 
 

Jakékoliv neoprávněné zásahy do systému "MAX POWER" a neoprávněné zásahy do technického vybavení s 
tímto systémem souvisejícím jsou zakázané a mají za následek propadnutí výher ve prospěch provozovatele. 
 
Případnou reklamaci hráč uplatňuje u obsluhy herního střediska. Ta ji vyřizuje                        bezodkladně. Pokud 
ji není obsluha z technických nebo jiných důvodů schopna vyřídit,    sepíše zápis o reklamaci. Další reklamační 
řízení provádí provozovatel. 

 
  
 
 

MAX POWER BONUS 
 

S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Šance je pro 
všechny hráče stejná, není vázaná na výši vkladu do hry. Bonusová výhra se losuje po každém zmáčknutí 
tlačítka "Start".  
 
Aktuální hodnota bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. 
 
Maximální výše "MAX POWER BONUS" je stanovena herním plánem. 
Výherce v "MAX POWER BONUS" je určen náhodným procesem, který řídí „Generátor náhodných čísel“, jenž je 
součástí kontrolní jednotky systému "MAX POWER".   
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ". Poté se bonusová výhra přičte do kreditu 
příslušného "KHZ". 
 

 
        

Způsob evidence a kontroly 
 

Vložené a vyplacené finanční prostředky jsou evidovány pomocí krátkodobých i dlouhodobých počitadel, k nímž 
má přístup odpovědná osoba prostřednictvím kontrolní jednotky "MASTER" umístěné v místě provozu "KHZ".  
 
Vyúčtování provozu je prováděno jedenkrát za měsíc. Doklady o vyúčtování, které obsahují, mimo jiné, tržby 
skutečně dosažené (zdůvodnění případných rozdílů) a servisní záznamy, které mají vliv na stavy počítadel, má 
uloženy provozovatel. 
 
Výše uvedené údaje jsou součástí účetní evidence provozovatele a zároveň tvoří nedílnou část podkladů pro 
výpočet základu pro odvod části výtěžku provozovatele technických zařízení na veřejně prospěšné účely. 
 
V Praze  12.11.2012 
 
 
 
 
 
 
Robert Juřička 
předseda představenstva 
AUTO GAMES, a.s. 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 4 
 

 
HERNÍ PLÁNY K SYSTÉMU MAX POWER 

 
TURBO MAX POWER 
MAGIC MAX POWER 

CRISS CROSS MAX POWER 
ELDORADO MAX POWER 

DAYTONA CLASSIC MAX POWER 
EIGHTY ONE MAX POWER 

CRAZY MAX POWER 
JOKERS MAX POWER 

PHOENIX MAX POWER 
EXTRA MAX POWER 

FRENZY MAX POWER 
ROYAL MAX POWER 

DOUBLE REELS MAX POWER 
FULL HOUSE MAX POWER 
FREE PLAY MAX POWER 

BIG MONEY MAX POWER 
BULLSEYE MAX POWER 

MEGA STAR MAX POWER 
HOT LINES MAX POWER 

TRIPLE JEWELS MAX POWER 
WILD MAX POWER 

GOLDEN KNIGHT MAX POWER VIDEO 
CASH XPLOSION MAX POWER VIDEO 
MYSTIC MONEY MAX POWER VIDEO 

REEL DEAL MAX POWER VIDEO 
DEMON REELS MAX POWER VIDEO 
WILD WITCH- MAX POWER VIDEO II 



 

[Zadejte text.] Stránka 5 
 

TURBO MAX POWER 
 
1. Úvod 
Turbo Max Power je 3 válcová hra hraná na 5 linií s 9 symboly. Symbol Joker je v horní hře(od sázky 10Kč) 
"divoký", tzn. nahrazuje všechny ostatní symboly. 
 

 
 
  
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „TURBO MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra v jedné hře: 50 000Kč    



 

[Zadejte text.] Stránka 6 
 

 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
3. Bonusová hra "RISK" 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ". Poté se bonusová výhra přičte do kreditu 
hráče. 
 
5. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x JOKER 200 Kč 500 Kč 

3x ČERVENÁ 7 150 Kč 375 Kč 

3x MELOUN 100 Kč 250 Kč 

3x HROZNY 80 Kč 200 Kč 

3x ZVONEK 40 Kč 100 Kč 

3x ŠVESTKA 20 Kč 50 Kč 

3x POMERANČ 20 Kč 50 Kč 

3x CITRON 10 Kč 25 Kč 

3x TŘEŠEŇ 10 Kč 25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
 
horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

  VÝHRA 

3x JOKER 1 000 Kč 

3x ČERVENÁ 7 500 Kč 

3x MELOUN 300 Kč 

3x HROZNY 250 Kč 

3x ZVONEK 150 Kč 

3x ŠVESTKA 50 Kč 

3x POMERANČ 50 Kč 

3x CITRON 25 Kč 

3x TŘEŠEŇ 25 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 7 
 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

MAGIC MAX POWER 
 
1. Úvod 
Magic Max Power je 6 válcová hra. Základní hra se hraje na třech válcích s 5 liniemi. Horní hra se hraje rovněž 
na třech válcích s 5 liniemi. Symbol „Hůlek“ obdržený kdekoliv v poli horní hry aktivuje 27 linií(criss-cross). 
 

 
 
  
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „MAGIC MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč. 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 8 
 

Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra v jedné hře: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
3. Bonusová hra "RISK" 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ". Poté se bonusová výhra přičte do kreditu 
hráče. 
 
5. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x HVĚZDA 150 Kč 375 Kč 

3x ČERVENÁ 7 100 Kč 250 Kč 

3x MELOUN 80 Kč 200 Kč 

3x HROZNY 60 Kč 150 Kč 

3x ZVONEK 40 Kč 100 Kč 

3x ŠVESTKA 20 Kč 50 Kč 

3x POMERANČ 20 Kč 50 Kč 

3x CITRON 10 Kč 25 Kč 

3x TŘEŠEŇ 10 Kč 25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

  VÝHRA 

3x HŮLKY 1 000 Kč 

3x ČERVENÁ HVÉZDA 500 Kč 

3x MODRÁ HVĚZDA 300 Kč 

3x TŘI BARY 200 Kč 

3x DVA BARY 100 Kč 

3x BAR 50 Kč 

3x KLOBOUK 40 Kč 

3x KŘIŠŤÁLOVÁ KOULE 30 Kč 

3x KARTA 20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 9 
 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
CRISS CROSS MAX POWER 

 
1. Úvod 
Criss Cross Max Power je 6 válcová hra. Základní hra se hraje na třech válcích s 5 liniemi. Horní hra se hraje na 
třech válcích s 27 liniemi(criss cross). 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „CRISS CROSS MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  



 

[Zadejte text.] Stránka 10 
 

 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra v jedné hře: 50 000Kč    
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
3. Bonusová hra "RISK" 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře až do výše maximální výhry. 
4. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ". Poté se bonusová výhra přičte do kreditu 
hráče. 
5. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x HVĚZDA 200 Kč 500 Kč 

3x ČERVENÁ 7 150 Kč 375 Kč 

3x MELOUN 100 Kč 250 Kč 

3x HROZNY 80 Kč 200 Kč 

3x ZVONEK 40 Kč 100 Kč 

3x ŠVESTKA 20 Kč 50 Kč 

3x POMERANČ 20 Kč 50 Kč 

3x CITRON 10 Kč 25 Kč 

3x TŘEŠEŇ 10 Kč 25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
horní hra 

  VÝHRA 

3x HVĚZDA 1 000 Kč 

3x ČERVENÁ 7 500 Kč 

3x MODRÁ 7 300 Kč 

3x MELOUN 200 Kč 

3x HROZNY 100 Kč 

3x ZVONEK 50 Kč 

3x JAHODA 40 Kč 

3x ŠVESTKA 40 Kč 

3x POMERANČ 30 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 11 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3x HRUŠKA 30 Kč 

3x CITRON 20 Kč 

3x TŘEŠEŇ 20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 12 
 

ELDORADO MAX POWER 
 
1. Úvod 
Eldorado Max Power je 6 válcová hra. Základní i horní hra se hraje na třech válcích s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „ELDORADO MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra v jedné hře: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
 



 

[Zadejte text.] Stránka 13 
 

3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. "MYSTERY" výhry v základní hře 
2 symboly „JPM“ kdekoliv na výherní linii dávají náhodnou výhru mezi 8 a 200Kč. 
3 symboly „JPM“ na výherní linii dávají náhodnou výhru mezi 20 a 200Kč. 
 
5. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
6. Bonusová hra "SUPER GAMES" v horní hře 
3 symboly „JPM“ na výherní linii dávají náhodně 1 až 10 her, v nichž hráč může může vyhrát za každý symbol 
„Diamant“ výhru 200Kč x aktuální násobek sázky.  
 
6. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 3 
symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
6. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x TROJBAR 300 Kč 750 Kč 

3x DVOJBAR 200 Kč 500 Kč 

3x BAR 100 Kč 250 Kč 

3x MELOUN 50 Kč 125 Kč 

3x HROZNY 30 Kč 75 Kč 

3x ZVONEK 30 Kč 75 Kč 

3x ŠVESTKA 20 Kč 50 Kč 

3x POMERANČ 20 Kč 50 Kč 

3x CITRON 10 Kč 25 Kč 

3x TŘEŠEŇ 10 Kč 25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
 

 

 

horní hra 



 

[Zadejte text.] Stránka 14 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x DIAMANT 1 000 Kč 

3x ČERVENÁ 7 500 Kč 

3x MELOUN 300 Kč 

3x HROZNY 200 Kč 

3x ZVONEK 150 Kč 

3x ŠVESTKA 100 Kč 

3x POMERANČ 100 Kč 

3x CITRON 50 Kč 

3x TŘEŠEŇ 50 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 15 
 

DAYTONA CLASSIC MAX POWER 
 
1. Úvod 
Daytona Classic Max Power je 3 válcová hra. Základní i horní hra se hraje s 5 liniemi. 
 

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „DAYTONA CLASSIC MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 4, 10, 20, 30, 40, 
50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500 a 1 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  



 

[Zadejte text.] Stránka 16 
 

 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol JOKER 
V základní hře při sázce 4Kč je symbol JOKER divoký(nahrazuje chybějící symbol), pokud je na prostředním válci 
a tvoří výherní linii se dvěma stejnými symboly. 
 
Při vyšší sázce je symbol JOKER divoký(doplňuje výherní linii) na kterémkoliv válci. 
 
6. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 3 
symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
7. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 4Kč 

3x JOKER 400 Kč 400 Kč 

3x TROJBAR 200 Kč 240 Kč 

3x DVOJBAR 160 Kč 200 Kč 

3x BAR 120 Kč 160 Kč 

3x MELOUN 80 Kč 120 Kč 

3x HROZNY 40 Kč 80 Kč 

3x ZVONEK 32 Kč 40 Kč 

3x POMERANČ 24 Kč 32 Kč 

3x CITRON 16 Kč 24 Kč 

3x TŘEŠEŇ 8 Kč 16 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
 

 

 

 

 

 



 

[Zadejte text.] Stránka 17 
 

horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x JOKER 1 000 Kč 

3x TROJBAR 400 Kč 

3x DVOJBAR 300 Kč 

3x BAR 200 Kč 

3x MELOUN 160 Kč 

3x HROZNY 120 Kč 

3x ZVONEK 80 Kč 

3x POMERANČ 80 Kč 

3x CITRON 40 Kč 

3x TŘEŠEŇ 40 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 18 
 

EIGHTY ONE MAX POWER 
 
1. Úvod 
Eighty One Max Power je 4 válcová hra. Základní i horní hra se hraje se 7 liniemi, v případě bonusové hry 
„EIGHTY ONE“ se hraje na 81 liniích. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „EIGHTY ONE MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč    



 

[Zadejte text.] Stránka 19 
 

 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol „81“ 
Symbol „81“ je divoký, nahrazuje chybějící symboly s vyjímkou symbolu „Max Power“ na výherní linii.  
 

 
 
6. Bonusová hra EIGHTY ONE 
Jestliže se na některém z válců během hry zobrazí symbol „81“, počítají se výhry z této hry na 81 liniích, a to 
pouze 1x, nezávisle na počtu symbolů „81“.  
 
7. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 4 
symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
8. Výherní tabulky 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

4x “81” 200 Kč 500 Kč 

4x SEDMIČKA 100 Kč 250 Kč 

4x HVĚZDA 80 Kč 200 Kč 

3x SEDMIČKA 24 Kč   60 Kč 

3x HVĚZDA 24 Kč   60 Kč 

4x MELOUN 20 Kč   50 Kč 

4x HROZNY 16 Kč   40 Kč 

4x ŠVESTKA   8 Kč   20 Kč 

4x POMERANČ   6 Kč   15 Kč 

4x CITRON   4 Kč   10 Kč 

4x TŘEŠEŇ   2 Kč     5 Kč 

Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 



 

[Zadejte text.] Stránka 20 
 

 

 

horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

4x “81” 1 000 Kč 

4x SEDMIČKA 500 Kč 

4x HVĚZDA 400 Kč 

3x SEDMIČKA 120 Kč 

3x HVĚZDA 120 Kč 

4x MELOUN 100 Kč 

4x HROZNY 80 Kč 

4x ŠVESTKA 40 Kč 

4x POMERANČ 30 Kč 

4x CITRON 20 Kč 

4x TŘEŠEŇ 10 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 21 
 

CRAZY MAX POWER 
 
1. Úvod 
Crazy Max Power je 3 válcová hra. Základní i horní hra se hraje s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „CRAZY MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  



 

[Zadejte text.] Stránka 22 
 

 
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol JOKER 
Symbol Joker se chová jako divoký(doplňuje výherní linii) pouze v horní hře. Nenahrazuje však symboly „Crazy“ 
a „Top Line“. 
 
6. MYSTERY výhry 
Pokud hráč obdrží v základní hře tři „Crazy“ symboly v pozici „criss-cross“, získá mystery výhru v hodnotě mezi 
10Kč až 500Kč. 
 
7. Bonusová hra „CRAZY WHEEL SPIN“ 
Pokud hráč obdrží během jedné horní hry tři symboly „Crazy“ v pozici „criss-cross“, spustí se bonusová hra 
„Crazy Wheel Spin“. 
 

 
 
Kolo se začne otáčet a hráč je zmáčknutím tlačítka „Start/Risk“ zastaví na jednom z 15 násobků(hráč vyhraje 
příslušný násobek své sázky) nebo na pozici „Win“. Pokud se kolo zastaví na pozici „Win“, rozblikají se nabízené 
výhry 10 000, 15 000 a 20 000Kc. Jednu z těchto tří výher hráč získá zmáčknutím tlačítka „Start/Risk“. Výhry z 
bonusové hry „Crazy Wheel Spin“ nelze riskovat.  
 
8. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 23 
 

Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 3 
symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
9. Výherní tabulky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x JOKER 200 Kč 500 Kč 

3x SEDMIČKY 150 Kč 375 Kč 

3x MELOUNY 80 Kč 200 Kč 

3x HROZNY 40 Kč 100 Kč 

3x ZVONKY 30 Kč 75 Kč 

3x ŠVESTKY 20 Kč 50 Kč 

3x POMERANČE 20 Kč 50 Kč 

3x CITRONY 10 Kč 25 Kč 

3x TŘEŠNĚ 10 Kč 25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

  VÝHRA 

3x JOKER 1 000 Kč 

3x SEDMIČKY    500 Kč 

3x MELOUNY   300 Kč 

3x HROZNY  100 Kč 

3x ZVONKY    60 Kč 

3x ŠVESTKY    40 Kč 

3x POMERANČE    30 Kč 

3x CITRONY    20 Kč 

3x TŘEŠNĚ    20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 24 
 

 

JOKERS MAX POWER 
 
1. Úvod 
Jokers Max Power je 3 válcová hra. Základní i horní hra se hraje s 27 liniemi(criss-cross). 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „JOKERS MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 



 

[Zadejte text.] Stránka 25 
 

Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol JOKER 
Symbol „Joker“ se chová jako divoký(doplňuje výherní linii) v základní i horní hře.  
Nenahrazuje však symbol „Top Line“. 
 
6. MYSTERY výhry 
Pokud hráč obdrží v základní hře tři „Mystery“ symboly v pozici „criss-cross“, získá mystery výhru v hodnotě 
mezi 4Kč až 500Kč. 
 
7. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 3 
symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
8. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x JOKER 100 Kč 250 Kč 

3x SEDMIČKY 60 Kč 150 Kč 

3x MELOUNY 40 Kč 100 Kč 

3x HROZNY 20 Kč  50 Kč 

3x ZVONKY 20 Kč 50 Kč 

3x ŠVESTKY 10 Kč 25 Kč 

3x POMERANČE 10 Kč 25 Kč 

3x CITRONY 4 Kč 10 Kč 

3x TŘEŠNĚ 4 Kč 10 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
horní hra 

  VÝHRA 

3x JOKER   500 Kč 

3x SEDMIČKY    300 Kč 

3x MELOUNY   200 Kč 

3x HROZNY   100 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 26 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3x ZVONKY    100 Kč 

3x ŠVESTKY    50 Kč 

3x POMERANČE    50 Kč 

3x CITRONY    20 Kč 

3x TŘEŠNĚ    20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 27 
 

PHOENIX MAX POWER 
 
1. Úvod 
Phoenix MAX POWER je 3 válcová hra. Základní i horní hra se hraje s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „PHOENIX MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Přístroj vyplácí výhry v mincích o hodnotě 20 a/nebo 10Kč. 
 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč    
 
Nevyplacený zůstatek od 1 do 9 Kč má hráč možnost buď odehrát, nebo dalším vkladem doplnit na částku, 
kterou dokáže přístroj vyplatit.  
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 



 

[Zadejte text.] Stránka 28 
 

Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol JOKER 
Symbol „Joker“ se chová jako divoký(doplňuje výherní linii) v základní i horní hře. Nenahrazuje však symboly 
„Top Line“. 
 
Symbol „Joker“ je současně expanzní - pokud se na válci objeví symbol „Joker“, posune se válec do takové 
pozice, aby na něm byly zobrazeny tři symboly „Joker“. 
 
6. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného "KHZ", pokud dostane během jedné hry 3 
symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
7. Výherní tabulky 
 
základní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x PHOENIX 200 Kč 500 Kč 

3x HVĚZDY 100 Kč 250 Kč 

3x SEDMIČKY 80 Kč 200 Kč 

3x MELOUNY 60 Kč 150 Kč 

3x HROZNY 40 Kč 100 Kč 

3x ZVONKY 20 Kč 50 Kč 

3x ŠVESTKY 12 Kč 30 Kč 

3x POMERANČE 8 Kč 20 Kč 

3x CITRONY 4 Kč 10 Kč 

3x TŘEŠNĚ 4 Kč 10 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší umožňují hrát horní hru. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

[Zadejte text.] Stránka 29 
 

 

 

 

 

horní hra 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x PHOENIX 1 000 Kč 

3x HVĚZDY    500 Kč 

3x SEDMIČKY   400 Kč 

3x MELOUNY  300 Kč 

3x HROZNY   200 Kč 

3x ZVONKY    100 Kč 

3x ŠVESTKY    60 Kč 

3x POMERANČE    40 Kč 

3x CITRONY    20 Kč 

3x TŘEŠNĚ    20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 30 
 

EXTRA MAX POWER 
 
1. Úvod 
Extra Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „EXTRA MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 



 

[Zadejte text.] Stránka 31 
 

Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol „JOKER“ 
Symbol „JOKER“ je divoký, nahrazuje chybějící symboly na výherní linii s vyjímkou symbolu „JPM“(Mystery) a 
„MAX POWER“.  
 
6. Symbol „JPM“(MYSTERY) 
Při sázce 2Kč a 5Kč vyplatí tři JPM symboly v jakékoliv pozici na válcích mystery výhru (viz výherní tabulka). 
 
7. Bonusová hra EXTRA 
Pokud hráč při sázce minimálně 10Kč obdrží v jedné hře tři symboly JPM v jakékoliv pozici, hráč získává až 10 
bonusových her. 
 
Přijde-li hráči během bonusových otoček JPM symbol kdekoliv na válcích, vyhrává za každý z nich bonusovou 
výhru. Hodnota výhry je přiřazena podle toho na jaké pozici se JPM symbol na válcích zastavil. Každá pozice 
odpovídá určité hodnotě bankovky na zobrazeném bonusovém poli. Všechny bonusové výhry jsou násobeny 
násobkem uvedeným ve výherní tabulce u sázek vyšších než 10Kč(dle aktuální výše sázky). 
 
Bonusové pole válců obsahuje 9 modrých a 9 červených hodnot. Každá z 9 ti pozic bankovek začíná v každé 
bonusové hře jako modrá. Pokud je jakákoliv pozice bankovky jednou přiřazena, přepne na červenou a zůstane 
do konce bonusové hry nezměněna. Pokud se tedy symbol JPM znovu objeví ve stejné pozici bonusového pole 
(během stejné bonusové hry) hráč vyhrává novou hodnotu (červenou). Počet otoček je zobrazen na 
samostatném displeji.  
 
Hodnota modrých bankovek: 

50 Kč 10 Kč 40 Kč 

100 Kč 300 Kč 200 Kč 

20 Kč 30 Kč 60 Kč 
 
Hodnota červených bankovek: 

100 Kč 30 Kč 80 Kč 

150 Kč 500 Kč 300 Kč 

40 Kč 60 Kč 120 Kč 
 
Každá bonusová otočka odečítá z Creditu hodnotu aktuální sázky. 
 
Tři JPM symboly na jakékoliv pozici během bonusové hry vyplatí příslušné bonusové výhry a další bonusové 
otočky. 
 
Hráč nemůže měnit sázku nebo riskovat výhru z bonusového pole(červené/modré bankovky) během bonusové 
hry. 
 
8. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  



 

[Zadejte text.] Stránka 32 
 

Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
9. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x JOKER 200 Kč 500 Kč 

3x SEDMIČKA 100 Kč 250 Kč 

3x MELOUN   50 Kč 125 Kč 

3x HROZEN   30 Kč   75 Kč 

3x ZVONEK   20 Kč   50 Kč 

3x ŠVESTKA   16 Kč   40 Kč 

3x POMERANČ   12 Kč   30 Kč 

3x CITRON     8 Kč   20 Kč 

3x TŘEŠEŇ     4 Kč   10 Kč 

3x JPM(scatter)   4 - 500 Kč 4 - 500 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 

  VÝHRA 

3x JOKER 1 000 Kč 

3x SEDMIČKA   500 Kč 

3x MELOUN   200 Kč 

3x HROZEN   100 Kč 

3x ZVONEK     60 Kč 

3x ŠVESTKA     50 Kč 

3x POMERANČ     40 Kč 

3x CITRON     30 Kč 

3x TŘEŠEŇ     20 Kč 

3x JPM(scatter) Bonusová hra 



 

[Zadejte text.] Stránka 33 
 

FRENZY MAX POWER 
 
1. Úvod 
Frenzy Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi a bonusovou hrou Frenzy. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „FRENZY MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    



 

[Zadejte text.] Stránka 34 
 

 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol „JOKER“ 
Symbol „JOKER“ je divoký, nahrazuje chybějící symboly na výherní linii s vyjímkou symbolu „JPM“(Mystery) a 
„MAX POWER“.  
 
6. Symbol „JPM“(MYSTERY) 
Při sázce 2Kč a 5Kč vyplatí tři JPM symboly v jakékoliv pozici na válcích mystery výhru (viz výherní tabulka). 
 
7. Bonusová hra FRENZY 
Pokud hráč při sázce minimálně 10Kč obdrží v jedné hře tři symboly JPM v jakékoliv pozici, roztočí se Frenzy 
válec a určí jednu z následujících výher: 100Kč, 150Kč, 200Kč, 250Kč, 300Kč, 400Kč, 500Kč, 600Kč, 700Kč, 800Kč, 
1000Kč nebo se válec zastaví na symbolu Frenzy.  
 
Pokud se Frenzy válec zastaví na pozici "Frenzy" získává hráč nabídku riskování o 1-10 výherních otoček Frenzy 
Spins, které střídavě problikávají na alfanumerickém displeji. Hráč pomocí tlačítka „Start/Risk“ zastaví 
problikávání na některém z čísel 1 -10. Počet takto získaných otoček se zobrazí na displeji FRENZY SPINS. Potom 
hráč postupně odehrává jednotlivé Frenzy otočky, kde každá otočka dává jednu z výher. Tyto výhry jsou 
automaticky připisovány do kreditu hráče. Každá Frenzy otočka odečítá z kreditu hodnotu aktuální sázky. Sázka 
nemůže být v průběhu Frenzy otoček měněna.  
Když hráč dostane během Frenzy otoček 3 symboly JPM kdekoliv na válcích vyhrává další otočku Frenzy válce. 
 
8. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
 
 
 
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
9. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x JOKER 200 Kč 500 Kč 

3x HVĚZDA 160 Kč 400 Kč 

3x SEDMIČKA 100 Kč 250 Kč 

3x MELOUN   60 Kč 150 Kč 

3x HROZEN   40 Kč 100 Kč 

3x ZVONEK   40 Kč 100 Kč 

3x ŠVESTKA   20 Kč   50 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 35 
 

3x POMERANČ   20 Kč   50 Kč 

3x CITRON   10 Kč   25 Kč 

3x TŘEŠEŇ   10 Kč   25 Kč 

3x JPM(scatter)   10 - 500 Kč 10 - 500 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x JOKER 1 000 Kč 

3x HVĚZDA   800 Kč 

3x SEDMIČKA   500 Kč 

3x MELOUN   300 Kč 

3x HROZEN   200 Kč 

3x ZVONEK   200 Kč 

3x ŠVESTKA   100 Kč 

3x POMERANČ   100 Kč 

3x CITRON     50 Kč 

3x TŘEŠEŇ     50 Kč 

3x JPM(scatter) FRENZY 



 

[Zadejte text.] Stránka 36 
 

DEMON REELS MAX POWER VIDEO 
 
1. Základní popis 

 
DEMON REELS je 5 válcová hra s tématem démonů hraná na 5 linií pro všechny sázky. Výhry jsou vypláceny za 
3, 4 a 5 stejných symbolů. Hra obsahuje expanzní divoké symboly a symboly JPM mystery rozety. Hra obsahuje 
MAX POWER BONUS a POWER BONUS (Single player bonus nebo Community bonus). 
 

 
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 
Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 37 
 

3. Riskování 
 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je jednoduché 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 
 

 
 
4. Expanzní divoký symbol Vidle 
 

 
 
Na každém válci je symbol vidlí, který nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů MAX POWER). Pokud se 
vidle objeví, pak se roztáhnou na všechny 3 viditelné pozice na příslušném válci. Pokud se symbol vidlí objeví na 
všech 5 válcích, pak je na všech liniích získána nejvyšší výhra. 
 
5. JPM Mystery Rozeta 
 

 
 
Hra obsahuje mystery symboly JPM rozet, které, pokud přijdou v počtu 3, 4 nebo 5, dají hráči mystery výhru. 
 
6. Výherní linie 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 38 
 

     

1 1 1 1 1 

     

 

2 2 2 2 2 

     

     

 
 

     

     

3 3 3 3 3 

 

4    4 

 4  4  

  4   

 

  5   

 5  5  

5    5 

 
7. MAX POWER BONUS 
 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijde 5 těchto symbolů, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
8. POWER BONUSY 
 
Nad hlavními válci je speciální sada malých válců se symboly POWER BONUS.  
 

 
 
Pokud na linii přijdou 3 tyto symboly, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro hru (x2 
– x50).  
 



 

[Zadejte text.] Stránka 39 
 

Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 
displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a 
horní obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný 
násobek aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
 
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 40 
 

V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  
 

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, je hráči nabídnuto Riskování (platí pro oba typy Power bonusů). 
Všechny výhry z riskování jsou přesunuty do Kreditu. 
 
9. Výhry 
 

 Sázka 2 5 10 20 30 40 

3*VIDLE 40 100 200 400 600 800 

3*PENTAGRAM 30 75 150 300 450 600 

3*RUDÝ CHAOS 20 50 100 200 300 400 

3*MODRÉ 7 16 40 80 160 240 320 
3*NÁHROBNÍ  
    KÁMEN 8 20 40 80 120 160 

3*TROJBAR 4 10 20 40 60 80 

3*BAR 4 10 20 40 60 80 

3*KŘÍŽ 2 5 10 20 30 40 

3*VĚNEC 2 5 10 20 30 40 

3*JPM ROZETA 2 - 40 5 - 100 10 - 200 20 - 400 30 - 600 40 - 800 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 41 
 

 Sázka 50 60 70 80 90 100 

3*VIDLE 1000 1200 1400 1600 1800 2000 

3*PENTAGRAM 750 900 1050 1200 1350 1500 

3*RUDÝ CHAOS 500 600 700 800 900 1000 

3*MODRÉ 7 400 480 560 640 720 800 
3*NÁHROBNÍ  
    KÁMEN 200 240 280 320 360 400 

3*TROJBAR 100 120 140 160 180 200 

3*BAR 100 120 140 160 180 200 

3*KŘÍŽ 50 60 70 80 90 100 

3*VĚNEC 50 60 70 80 90 100 

3*JPM ROZETA 
50 - 

1000 60 - 1200 70 - 1400 80 - 1600 90 - 1800 100 - 2000 
 
 
 
 
 
 

 Sázka 200 300 400 500 

3*VIDLE 4000 6000 8000 10000 

3*PENTAGRAM 3000 4500 6000 7500 

3*RUDÝ CHAOS 2000 3000 4000 5000 

3*MODRÉ 7 1600 2400 3200 4000 
3*NÁHROBNÍ  
    KÁMEN 800 1200 1600 2000 

3*TROJBAR 400 600 800 1000 

3*BAR 400 600 800 1000 

3*KŘÍŽ 200 300 400 500 

3*VĚNEC 200 300 400 500 

3*JPM ROZETA 
200 - 
4000 300 - 6000 400 - 8000 

500 - 
10000 

 

Sázka 2 5 10 20 30 40 

4*VIDLE 80 200 400 800 1200 1600 

4*PENTAGRAM 60 150 300 600 900 1200 

4*RUDÝ CHAOS 40 100 200 400 600 800 

4*MODRÉ 7 30 75 150 300 450 600 
4*NÁHROBNÍ  
    KÁMEN 20 50 100 200 300 400 

4*TROJBAR 10 25 50 100 150 200 

4*BAR 10 25 50 100 150 200 

4*KŘÍŽ 4 10 20 40 60 80 



 

[Zadejte text.] Stránka 42 
 

4*VĚNEC 4 10 20 40 60 80 

4*JPM ROZETA 4 - 80 10 - 200 20 - 400 40 - 800 60 - 1200 80 - 1600 
 

Sázka 50 60 70 80 90 100 

4*VIDLE 2000 2400 2800 3200 3600 4000 

4*PENTAGRAM 1500 1800 2100 2400 2700 3000 

4*RUDÝ CHAOS 1000 1200 1400 1600 1800 2000 

4*MODRÉ 7 750 900 1050 1200 1350 1500 
4*NÁHROBNÍ 
    KÁMEN 500 600 700 800 900 1000 

4*TROJBAR 250 300 350 400 450 500 

4*BAR 250 300 350 400 450 500 

4*KŘÍŽ 100 120 140 160 180 200 

4*VĚNEC 100 120 140 160 180 200 

4*JPM ROZETA 
100 - 
2000 

120 - 
2400 140 - 2800 160 - 3200 180 - 3600 200 - 4000 

 

 Sázka 200 300 400 500 

4*VIDLE 8000 12000 16000 20000 

4*PENTAGRAM 6000 9000 12000 15000 

4*RUDÝ CHAOS 4000 6000 8000 10000 

4*MODRÉ 7 3000 4500 6000 7500 
4*NÁHROBNÍ  
    KÁMEN 2000 3000 4000 5000 

4*TROJBAR 1000 1500 2000 2500 

4*BAR 1000 1500 2000 2500 

4*KŘÍŽ 400 600 800 1000 

4*VĚNEC 400 600 800 1000 

4*JPM ROZETA 
400 - 
8000 

600 - 
12000 

800 - 
16000 

1000 - 
20000 

 

Sázka 2 5 10 20 30 40 

5*VIDLE 120 300 600 1200 1800 2400 

5*PENTAGRAM 100 250 500 1000 1500 2000 

5*RUDÝ CHAOS 80 200 400 800 1200 1600 

5*MODRÉ 7 60 150 300 600 900 1200 
5*NÁHROBNÍ 
    KÁMEN 40 100 200 400 600 800 

5*TROJBAR 20 50 100 200 300 400 

5*BAR 20 50 100 200 300 400 

5*KŘÍŽ 10 25 50 100 150 200 

5*VĚNEC 10 25 50 100 150 200 



 

[Zadejte text.] Stránka 43 
 

5*JPM ROZETA 10 - 120 25 - 300 50 - 600 100 - 1200 150 - 1800 200 - 2400 
 

Sázka 50 60 70 80 90 100 

5*VIDLE 3000 3600 4200 4800 5400 6000 

5*PENTAGRAM 2500 3000 3500 4000 4500 5000 

5*RUDÝ CHAOS 2000 2400 2800 3200 3600 4000 

5*MODRÉ 7 1500 1800 2100 2400 2700 3000 
5*NÁHROBNÍ 
    KÁMEN 1000 1200 1400 1600 1800 2000 

5*TROJBAR 500 600 700 800 900 1000 

5*BAR 500 600 700 800 900 1000 

5*KŘÍŽ 250 300 350 400 450 500 

5*VĚNEC 250 300 350 400 450 500 

5*JPM ROZETA 
250 - 
3000 

300 - 
3600 350 - 4200 400 - 4800 450 - 5400 500 - 6000 

 

Sázka 200 300 400 500 

5*VIDLE 12000 18000 24000 30000 

5*PENTAGRAM 10000 15000 20000 25000 

5*RUDÝ CHAOS 8000 12000 16000 20000 

5*MODRÉ 7 6000 9000 12000 15000 
5*NÁHROBNÍ 
    KÁMEN 4000 6000 8000 10000 

5*TROJBAR 2000 3000 4000 5000 

5*BAR 2000 3000 4000 5000 

5*KŘÍŽ 1000 1500 2000 2500 

5*VĚNEC 1000 1500 2000 2500 

5*JPM ROZETA 
1000 - 
12000 

1500 - 
18000 

2000 - 
24000 

2500 - 
30000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 44 
 

WILD WITCH- MAX POWER VIDEO II 
 
1. Úvod 
WILD WITCH ve verzi Turborisk JPM  je 5 válcová hra hraná na 1, 3, 5, 7 nebo 10 liniích pro všechny sázky. Hra 
obsahuje SCATTER symboly a divoké symboly. Hra obsahuje MAX POWER BONUS a POWER BONUS. 

 

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
2.1 Sázky  
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 1, 2, 3, 4, 5, 10, 15, 25, 50/ linie; hráč si může zvolit z 1, 3, 5, 7 
nebo 10 linií, které bude hrát. 
 

Sázka/Li
nie 

1 3 5 7 10 

1 1 3 5 7 10 

2 2 6 10 14 20 

3 3 9 15 21 30 

4 4 12 20 28 40 

5 5 15 25 35 50 

10 10 30 50 70 100 

15 15 45 75 105 150 

25 25 75 125 175 250 

50 50 150 250 350 500 

 



 

[Zadejte text.] Stránka 45 
 

2.2 Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané Českou 
národní bankou. 
 
2.3 Výplata 
Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
 
2.4 Riskování  
2.4.1 Riskování „červená/černá“ (pro vklad 2- 5 Kč) 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je na výběru z varianty 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 

 
 
2.4.2 Riskování „jedna nahoru/ jedna dolu“ (pro vklad 10+ Kč) 
 

 
 
Tento způsob riskování je založený na posouvání pozice „jedna nahoru/ jedna dolů, přičemž aktuální stav je 
ohraničený uprostřed. V případě, že sázející vyhraje, posune se o jednu pozici výše; pokud prohraje, tak zase o 
jednu pozici níže. Tento proces pokračuje do té doby, dokud hráč částku neprohraje, nebo nedosáhne 
maximální možné výhry v žebříčku, nebo neuloží vyhranou částku. 
 
3. Bonusová hra  



 

[Zadejte text.] Stránka 46 
 

3.1 Bonusová hra „MAX POWER BONUS“  
Na válcích jsou předtištěné symboly „MAX POWER“. Pokud se na aktivních liniích zobrazí 5 těchto symbolů, 
získává hráč bonus v hodnotě zobrazené na samostatném Max Power Bonus display 
 
 
 
 
3.2 Bonusová hra "POWER BONUS" 
 

 

 
 
Symboly „POWER BONUS“ jsou buď přímo na válcích, nebo na malé sadě válců, umístěné nad hlavními válci. 
Pokud na aktivní linii přijde 5 těchto symbolů, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky 
pro hru (x2 – x50). Ve variantě s malou sadou válců získá hráč částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro 
hru (x2 – x50), za tři symboly „POWER BONUS“.   
Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 
displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a horní 
obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný násobek 
aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 47 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, výhra je přesunuta do Kreditu. 
  
4. Divoký symbol 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 48 
 

 
Divoký symbol násobí výhry a nahrazuje všechny symboly, kromě symbolů SCATTER, MAX POWER a POWER 
BONUS. Pokud dojde jakákoliv výhra v kombinaci s tímto symbolem, je výhra násobena x2. Pokud přijde 5 
těchto symbolů, tak max možná výhra nepřekročí 160 000 Kč. 
 
5. SCATTER symbol 
 

 
SCATTER symbol uděluje výhry za 2, 3, 4 a 5 symbolů, kdekoliv na obrazovce. 3 a více SCATTER symbolů udělí 
navíc volné otočky. Jestliže nepřijde výhra během volných otoček, může se náhodně objevit až 5 divokých 
symbolů na aktivních liniích. Výhry z volných otoček nelze riskovat. 
 
6. Výherní tabulky 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

2 x 

ČARODĚJ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

LEKTVAR 10 20 30 40 50 100 150 250 500 

KNIHA 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

KOTLÍK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KLOBOUK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A (eso) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

K (kraal) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Q (dáma) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

J (kluk) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

 3 x 

ČARODĚJ 70 140 210 280 350 700 1050 1750 3500 

LEKTVAR 30 60 90 120 150 300 450 750 1500 

KNIHA 20 40 60 80 100 200 300 500 1000 

KOTLÍK 15 30 45 60 75 150 225 375 750 

KLOBOUK 10 20 30 40 50 100 150 250 500 

A (eso) 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

K (král) 5 10 15 20 25 50 75 125 250 



 

[Zadejte text.] Stránka 49 
 

Q (dáma) 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

J (kluk) 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

10 2 4 6 8 10 20 30 50 100 

9 2 4 6 8 10 20 30 50 100 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

 4 x 

ČARODĚJ 500 1000 1500 2000 2500 5000 7500 12500 25000 

LEKTVAR 200 400 600 800 1000 2000 3000 5000 10000 

KNIHA 100 200 300 400 500 1000 1500 2500 5000 

KOTLÍK 75 150 225 300 375 750 1125 1875 3750 

KLOBOUK 50 100 150 200 250 500 750 1250 2500 

A (eso) 25 50 75 100 125 250 375 625 1250 

K (král) 25 50 75 100 125 250 375 625 1250 

Q (dáma) 10 20 30 40 50 100 150 250 500 

J (kluk) 10 20 30 40 50 100 150 250 500 

10 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

9 5 10 15 20 25 50 75 125 250 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

 5 x 

ČARODĚJ 2000 4000 6000 8000 10000 20000 30000 50000 100000 

LEKTVAR 1000 2000 3000 4000 5000 10000 15000 25000 50000 

KNIHA 500 1000 1500 2000 2500 5000 7500 12500 25000 

KOTLÍK 250 500 750 1000 1250 2500 3750 6250 12500 

KLOBOUK 125 250 375 500 625 1250 1875 3125 6250 

A (eso) 100 200 300 400 500 1000 1500 2500 5000 

K (král) 100 200 300 400 500 1000 1500 2500 5000 

Q (dáma) 30 60 90 120 150 300 450 750 1500 

J (kluk) 30 60 90 120 150 300 450 750 1500 

10 25 50 75 100 125 250 375 625 1250 

9 25 50 75 100 125 250 375 625 1250 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

linie 2x SCATTER 

1 2 4 6 8 10 20 30 50 100 

3 6 12 18 24 30 60 90 150 300 

5 10 20 30 40 50 100 150 250 500 

7 14 28 42 56 70 140 210 350 700 

10 20 40 60 80 100 200 300 500 1000 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 50 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

linie 3 x SCATTER- 10 volných otoček 

1 5 10 15 20 25 50 75 125 250 

3 15 30 45 60 75 150 225 375 750 

5 25 50 75 100 125 250 375 625 1250 

7 35 70 105 140 175 350 525 875 1750 

10 50 100 150 200 250 500 750 1250 2500 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

linie 4 x SCATTER - 20 volných otoček 

1 20 40 60 80 100 200 300 500 1000 

3 60 120 180 240 300 600 900 1500 3000 

5 100 200 300 400 500 1000 1500 2500 5000 

7 140 280 420 560 700 1400 2100 3500 7000 

10 200 400 600 800 1000 2000 3000 5000 10000 
 

Sázka 1 2 3 4 5 10 15 25 50 

linie 5 x SCATTER- 30 volných otoček 

1 100 200 300 400 500 1000 1500 2500 5000 

3 300 600 900 1200 1500 3000 4500 7500 15000 

5 500 1000 1500 2000 2500 5000 7500 12500 25000 

7 700 1400 2100 2800 3500 7000 10500 17500 35000 

10 1000 2000 3000 4000 5000 10000 15000 25000 50000 
 
7. Výherní linie 

1 1 1 1 1 

 

2 2 2 2 2 

 

3 3 3 3 3 

 

4 4 

4 4 

4 

 

5 

5 5 

5 5 



 

[Zadejte text.] Stránka 51 
 

 

6 6 6 6 

6 

 

7 

7 7 7 7 

 

8 8 8 

8 8 

 

9 9 

9 9 9 

 

10 

10 10 10 10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

[Zadejte text.] Stránka 52 
 

 

HOT LINES MAX POWER 
 
1. Základní popis 
 
Hot Lines Max Power je 3 válcová hra s criss - cross výherními liniemi pro všechny sázky. Hra obsahuje mystery 
výhru a divoké symboly Jokera. 
 

 
 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 



 

[Zadejte text.] Stránka 53 
 

Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 
Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení, např. při poruše zařízení, při podvodu, ve 
stadiu pokusu o podvod, apod.. 
3. Bonusová hra  RISK  v základní hře (sázka 2 a 5 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra  RED HOT TURBO RISK  v horní hře (od sázky 10 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ až do výše maximální výhry.  
 
5. MYSTERY výhra 
 
Jestliže hráč obdrží kdekoliv na válcích během jedné hry tři symboly JPM roset, získává náhodnou výhru od 10 
Kč do 250 Kč. Při sázce nad 10 Kč se výhra úměrně zvyšuje dle násobků uvedených ve výherní tabulce. 
 

 
 
6. Divoký symbol JOKER



 

[Zadejte text.] Stránka 54 
 

Na každém válci je divoký symbol JOKER, který nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů MAX POWER).  
Udělená výhra se násobí v závislosti na počtu Jokerů obdržených na válcích:  
 
1x Joker   =  výhra x2  
2x Joker   =  výhra x3  
3x Jokers =  Max výhra x3 
 
7. Bonusová hra MAX POWER BONUS 
 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

Výhry v základní hře 
 

 

 SÁZKA 2 Kč SÁZKA 5 Kč 

3x JOKER 100 Kč 250 Kč 

3x VIDLE 50 Kč 125 Kč 

3x TROJBAR 20 Kč 50 Kč 

3x DVOJBAR 12 Kč 30 Kč 

3x BAR 8 Kč 20 Kč 

3x HVĚZDA 4 Kč 10 Kč 

3x VĚNEC  4 Kč 10 Kč 

3x NÁHROBNÍ KÁMEN 2 Kč 5 Kč 

3x KŘÍŽ 2 Kč 5 Kč 

3x JPM ROSETA 10 – 250 Kč 

 

 

Výhry v horní hře 
 
Sázky 10 Kč a vyšší umožňují hraní horní hry. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

 

 VÝHRA 

3x JOKER 500 Kč 

3x VIDLE 250 Kč 

3x TROJBAR 100 Kč 

3x DVOJBAR 60 Kč 

3x BAR 40 Kč 

3x HVĚZDA 20 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 55 
 

SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3x VĚNEC  20 Kč 

3x NÁHROBNÍ KÁMEN 10 Kč 

3x KŘÍŽ 10 Kč 

3x JPM ROSETA 50 – 500 Kč 



 

[Zadejte text.] Stránka 56 
 

TRIPLE JEWELS MAX POWER 
 
1. Základní popis 
 
Triple Jewels Max Power je 3 válcová hra hraná na 5 výherních linií pro všechny sázky. Hra obsahuje divoké  
násobkové symboly drahokamů. 
  
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 



 

[Zadejte text.] Stránka 57 
 

Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 
Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení, např. při poruše zařízení, při podvodu, ve 
stadiu pokusu o podvod, apod.. 
 
3. Bonusová hra  RISK  v základní hře (sázka 2 a 5 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra  TURBO RISK  v horní hře (od sázky 10 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoké a násobkové DRAHOKAMY 
 
Na prostředním válci jsou divoké symboly drahokamů. Tyto symboly nahrazují všechny symboly (kromě 
symbolů MAX POWER). Taktéž násobí příslušnou výhru a to podle toho, jaký drahokam byl získán.  
   

 
 
 
1 červený drahokam (Rubín) = výhra x2  
1 zelený drahokam (Smaragd) = výhra x3  
1 modrý drahokam (Safír) = výhra x5 



 

58 
 

7. Bonusová hra MAX POWER BONUS 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

Výhry v základní hře 
 

 SÁZKA 2 Kč SÁZKA 5 Kč 

3x DIAMANT 100 Kč 250 Kč 

3x TREZOR 60 Kč 150 Kč 

3x ČERVENÁ 7  30 Kč 75 Kč 

3x MODRÁ 7  20 Kč 50 Kč 

3x TROJBAR 10 Kč 25 Kč 

3x DVOJBAR  8 Kč 20 Kč 

2x BAR 6 Kč 15 Kč 

1x STŘÍBRNÁ MINCE 4 Kč 10 Kč 

1x BRONZOVÁ MINCE 2 Kč 5 Kč 

 

Výhry v horní hře 
Sázky 10 Kč a vyšší umožňují hraní horní hry. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 VÝHRA 

3x DIAMANT 500 Kč 

3x TREZOR 300 Kč 

3x ČERVENÁ 7  150 Kč 

3x MODRÁ 7  100 Kč 

3x TROJBAR 50 Kč 

3x DVOJBAR  40 Kč 

2x BAR 30 Kč 

1x STŘÍBRNÁ MINCE 20 Kč 

1x BRONZOVÁ MINCE 10 Kč 



 

59 
 

WILD MAX POWER 
 
1. Základní popis 
 
Wild Max Power je 3 válcová hra hraná na 5 výherních linií pro všechny sázky. Hra obsahuje expanzní divoké 
symboly Zlatý Joker, které také udělují speciální výhru Re-Spin, tedy další otočku zdarma. 
  

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 



 

60 
 

 
Výplata 
Maximální výhra ve hře je 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému je 160 000 Kč (výhra ze hry + bonus). 
Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. Nelze vyplatit výhry 
dosažené neoprávněným zásahem do zařízení, např. při poruše zařízení, při podvodu, ve stadiu pokusu o 
podvod, apod.. 
 
 
 
 
3. Bonusová hra  RISK  v základní hře (sázka 2 a 5 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra  TURBO RISK  v horní hře (od sázky 10 Kč) 
 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ až do výše maximální výhry.  
 
5. ZLATÝ JOKER 
 
Na prostředním válci je sada tří symbolů Zlatý Joker, které jsou divoké a expandují, tj. pokud se 1 nebo 2 
symboly Jokera objeví na válci, pak se válec otočí tak, že sloupec 3 Jokerů vyplní celé okno. Ty se pak chovají 
jako standardni divoké symboly a zkompletují výhry přes všechny výherní linie. Tento symbol nahrazuje 
všechny symboly (kromě symbolů MAX POWER). 
 
Hráč také získá Re-spin, tedy další otočku zdarma, přičemž na prostředním válci zůstanou zachovány symboly 
Jokera. 
 

          
 
7. Bonusová hra MAX POWER BONUS 
 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 



 

61 
 

 

Výhry v základní hře 
 

 SÁZKA 2 Kč SÁZKA 5 Kč 

3x JPM 200 Kč 500 Kč 

3x ČERVENÁ 7 100 Kč 250 Kč 

3x MODRÁ 7 80 Kč 200 Kč 

3x MELOUN 40 Kč 100 Kč 

3x HROZEN 32 Kč 80 Kč 

3x ZVONEK 16 Kč 40 Kč 

3x ŠVESTKA 8 Kč 20 Kč 

3x POMERANČ 8 Kč 20 Kč 

3x CITRON 4 Kč 10 Kč 

3x TŘEŠEŇ 4 Kč 10 Kč 

 

Výhry v horní hře 
 
Sázky 10 Kč a vyšší umožňují hraní horní hry. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 

 VÝHRA 

3x JPM 1000 Kč 

3x ČERVENÁ 7 500 Kč 

3x MODRÁ 7 400 Kč 

3x MELOUN 200 Kč 

3x HROZEN 160 Kč 

3x ZVONEK 80 Kč 

3x ŠVESTKA 40 Kč 

3x POMERANČ 40 Kč 

3x CITRON 20 Kč 

3x TŘEŠEŇ 20 Kč 



 

62 
 

GOLDEN KNIGHT MAX POWER 
VIDEO 

 
1. Základní popis 

 
GOLDEN KNIGHT je 3 válcová hra se středověkou tématikou hraná na 5 linií. Hra obsahuje bonusový Zlatý štít a 
symboly JPM mystery rozety. Hra obsahuje MAX POWER BONUS a POWER BONUS (Single player bonus nebo 
Community bonus). 
 

 
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 



 

63 
 

Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
 
3. Riskování 
 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je jednoduché 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 
 

 
 
4. Bonus Zlatý štít 
 

 
 
Speciální  symboly štítů jsou bonusovými i divokými symboly. Zlatý štít na prostředním válci zdvojnásobí 
aktuální výhru. Symbol štítu nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů MAX POWER). 
 
5. JPM Mystery Rozeta 
 

 
 
Hra obsahuje mystery symboly JPM rozet. Ty udělují mystery výhru v rozmezí 4 – 25 000 Kč a to v závislosti na 
výši sázky. 
 
6. MAX POWER BONUS 
 



 

64 
 

Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. POWER BONUSY 
 
Nad hlavními válci je speciální sada malých válců se symboly POWER BONUS.  
 

 
 
Pokud na linii přijdou 3 tyto symboly, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro hru (x2 
– x50).  
 
Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 
displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a 
horní obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný 
násobek aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
 
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 



 

65 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  
 

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 



 

66 
 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, je hráči nabídnuto Riskování (platí pro oba typy Power bonusů).  
Všechny výhry z riskování jsou přesunuty do Kreditu. 
 
 
 
 
 
 
 
8. Výhry 
 

Sázka 2 5 10 20 

ŠTÍT 100 250 500 1000 

ČERVENÉ 7 80 200 400 800 

MELOUN 60 150 300 600 

HROZEN 40 100 200 400 

ZVONEK   20 50 100 200 

ŠVESTKA   8 20 40 80 

POMERANČ 8 20 40 80 

CITRON  4 10 20 40 

TŘEŠEŇ 4 10 20 40 

JPM ROZETA 4-100 10-250 20-500 40-1000 
 

Sázka 30 40 50 60 

ŠTÍT 1500 2000 2500 3000 

ČERVENÉ 7 1200 1600 2000 2400 

MELOUN 900 1200 1500 1800 

HROZEN  600 800 1000 1200 

ZVONEK   300 400 500 600 

ŠVESTKA   120 160 200 240 



 

67 
 

POMERANČ 120 160 200 240 

CITRON 60 80 100 120 

TŘEŠEŇ 60 80 100 120 

JPM ROZETA 60-1500 80-2000 100-2500 120-3000 
 

Sázka 70 80 90 100 

ŠTÍT 3500 4000 4500 5000 

ČERVENÉ 7 2800 3200 3600 4000 

MELOUN 2100 2400 2700 3000 

HROZEN  1400 1600 1800 2000 

ZVONEK   700 800 900 1000 

ŠVESTKA   280 320 360 400 

POMERANČ 280 320 360 400 

CITRON 140 160 180 200 

TŘEŠEŇ 140 160 180 200 

JPM ROZETA 140-3500 160-4000 180-4500 200-5000 
 
 
 
 
 
 
 

Sázka 200 300 400 500 

ŠTÍT 10000 15000 20000 25000 

ČERVENÉ 7 8000 12000 16000 20000 

MELOUN 6000 9000 12000 15000 

HROZEN  4000 6000 8000 10000 

ZVONEK   2000 3000 4000 5000 

ŠVESTKA   800 1200 1600 2000 

POMERANČ 800 1200 1600 2000 

CITRON 400 600 800 1000 

TŘEŠEŇ 400 600 800 1000 

JPM ROZETA 400-10000 600-15000 800-20000 1000-25000 
 

 



 

68 
 

CASH XPLOSION MAX POWER 
VIDEO 

 
1. Základní popis 

 
CASH XPLOSION je 3 válcová hra hraná na 27 linií. Všechny výhry jsou vypláceny criss-cross. Hra obsahuje MAX 
POWER BONUS a POWER BONUS (Single player bonus nebo Community bonus). 
 

 
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 



 

69 
 

Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
  
3. Riskování 
 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je jednoduché 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 

 
 
4. MAX POWER BONUS 
 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
8. POWER BONUSY 
 
Nad hlavními válci je speciální sada malých válců se symboly POWER BONUS.  
 

 
 
Pokud na linii přijdou 3 tyto symboly, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro hru (x2 
– x50).  
 
Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 



 

70 
 

displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a 
horní obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný 
násobek aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
 
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 



 

71 
 

V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  
 
 

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, je hráči nabídnuto Riskování (platí pro oba typy Power bonusů).  
Všechny výhry z riskování jsou přesunuty do Kreditu. 
 
6. Výhry 
 

Sázka 2 5 10 20 30 40 

JPM 200 500 1000 2000 3000 4000 

TNT 100 250 500 1000 1500 2000 

MODRÉ 7 60 150 300 600 900 1200 

MELOUN 40 100 200 400 600 800 

HROZEN 20 50 100 200 300 400 

ZVONEK 10 25 50 100 150 200 

JAHODA 8 20 40 80 120 160 

ŠVESTKA 8 20 40 80 120 160 

HRUŠKA 6 15 30 60 90 120 



 

72 
 

POMERANČ 6 15 30 60 90 120 

CITRON 4 10 20 40 60 80 

TŘEŠEŇ 4 10 20 40 60 80 

 
 
 
 
 
 
 

Sázka 50 60 70 80 90 100 

JPM 5000 6000 7000 8000 9000 10000 

TNT 2500 3000 3500 4000 4500 5000 

MODRÉ 7 1500 1800 2100 2400 2700 3000 

MELOUN 1000 1200 1400 1600 1800 2000 

HROZEN 500 600 700 800 900 1000 

ZVONEK 250 300 350 400 450 500 

JAHODA 200 240 280 320 360 400 

ŠVESTKA 200 240 280 320 360 400 

HRUŠKA 150 180 210 240 270 300 

POMERANČ 150 180 210 240 270 300 

CITRON 100 120 140 160 180 200 

TŘEŠEŇ 100 120 140 160 180 200 

 
 

Sázka 200 300 400 500 

JPM 20000 30000 40000 50000 

TNT 10000 15000 20000 25000 

MODRÉ 7 6000 9000 12000 15000 

MELOUN 4000 6000 8000 10000 

HROZEN 2000 3000 4000 5000 

ZVONEK 1000 1500 2000 2500 

JAHODA 800 1200 1600 2000 

ŠVESTKA 800 1200 1600 2000 

HRUŠKA 600 900 1200 1500 

POMERANČ 600 900 1200 1500 

CITRON 400 600 800 1000 

TŘEŠEŇ 400 600 800 1000 

 



 

73 
 

MYSTIC MONEY MAX POWER 
VIDEO 

 
1. Základní popis 

 
MYSTIC MONEY je 4 válcová hra hraná na 7 linií a s možností získání 81 linií skrze speciální symbol „81“. Tento 
symbol je zároveň symbol divoký. Výhry jsou vypláceny za 3 a 4 stejné symboly. Hra obsahuje MAX POWER 
BONUS a POWER BONUS (Single player bonus nebo Community bonus). 
 

 
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 



 

74 
 

Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
   
3. Riskování 
 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je jednoduché 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 

 
 
4. Eighty One bonus 
 

 
 
Na válcích jsou speciální symboly koule s nápisem 81. Pokud se symbol 81 zastaví na pozici na válcích viditelné 
pro hráče, tak je možné, jakmile se zastaví všechny zbývající válce, obdržet výhru na kterékoliv z 81 výherních 
linií. Symbol 81 je zároveň symbol divoký pro všechny sázky. Nahrazuje jakékoliv symboly (kromě symbolů MAX 
POWER) a doplňuje výhru tam, kde to je možné. 4 symboly 81 odmění hráče nejvyšší výhrou. 
 
Pokud hráč získá během hry více symbolů 81, jsou všechny považovány za divoké. Nicméně pouze první získaný 
symbol 81 aktivuje 81 výherních linií. Tedy 81 linií je možné získat v jedné hře pouze jednou, bez ohledu na to, 
kolik symbolů 81 hráč obdržel. 
 
5. Výherní linie 
 

           2       

1              

                  

          



 

75 
 

              

      4    

3          

          

                

5             

          6       

          

   7          

              

            

6. MAX POWER BONUS 
 
Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 4 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
8. POWER BONUSY 
 
Nad hlavními válci je speciální sada malých válců se symboly POWER BONUS.  
 

 
 
Pokud na linii přijdou 3 tyto symboly, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro hru (x2 
– x50).  
 
Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 
displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a 
horní obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný 
násobek aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
 
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 



 

76 
 

 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  
 



 

77 
 

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 
 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, je hráči nabídnuto Riskování (platí pro oba typy Power bonusů).  
Všechny výhry z riskování jsou přesunuty do Kreditu. 
 
8. Výhry 
 

Sázka 2 5 10 20 

  3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 

KŘIŠŤÁLOVÁ KOULE 0 200 0 500 0 1000 0 2000 

PENTAGRAM 24 100 60 250 120 500 240 1000 

HVĚZDA 24 80 60 200 120 400 240 800 

MELOUN 0 20 0 50 0 100 0 200 

HROZEN 0 16 0 40 0 80 0 160 

ŠVESTKA 0 8 0 20 0 40 0 80 

POMERANČ 0 6 0 15 0 30 0 60 

CITRON 0 4 0 10 0 20 0 40 

TŘEŠEŇ 0 2 0 5 0 10 0 20 
 

Sázka 30 40 50 60 



 

78 
 

  3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 

KŘIŠŤÁLOVÁ KOULE 0 3000 0 4000 0 5000 0 6000 

PENTAGRAM 360 1500 480 2000 600 2500 720 3000 

HVĚZDA 360 1200 480 1600 600 2000 720 2400 

MELOUN 0 300 0 400 0 500 0 600 

HROZEN 0 240 0 320 0 400 0 480 

ŠVESTKA 0 120 0 160 0 200 0 240 

POMERANČ 0 90 0 120 0 150 0 180 

CITRON 0 60 0 80 0 100 0 120 

TŘEŠEŇ 0 30 0 40 0 50 0 60 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sázka 70 80 90 100 

  3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 

KŘIŠŤÁLOVÁ KOULE 0 7000 0 8000 0 9000 0 10000 

PENTAGRAM 840 3500 960 4000 1080 4500 1200 5000 

HVĚZDA 840 2800 960 3200 1080 3600 1200 4000 

MELOUN 0 700 0 800 0 900 0 1000 

HROZEN 0 560 0 640 0 720 0 800 

ŠVESTKA 0 280 0 320 0 360 0 400 

POMERANČ 0 210 0 240 0 270 0 300 

CITRON 0 140 0 160 0 180 0 200 

TŘEŠEŇ 0 70 0 80 0 90 0 100 
 

Sázka 200 300 400 500 

  3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 3 x 4 x 

KŘIŠŤÁLOVÁ KOULE 0 20000 0 30000 0 40000 0 50000 

PENTAGRAM 2400 10000 3600 15000 4800 20000 6000 25000 

HVĚZDA 2400 8000 3600 12000 4800 16000 6000 20000 

MELOUN 0 2000 0 3000 0 4000 0 5000 

HROZEN 0 1600 0 2400 0 3200 0 4000 

ŠVESTKA 0 800 0 1200 0 1600 0 2000 

POMERANČ 0 600 0 900 0 1200 0 1500 

CITRON 0 400 0 600 0 800 0 1000 

TŘEŠEŇ 0 200 0 300 0 400 0 500 



 

79 
 

 

REEL DEAL MAX POWER VIDEO 
 
1. Základní popis 

 
REEL DEAL je 3 válcová hra s karetním tématem hraná na 5 linií pro všechny sázky. Nabízí bonus za získání 
plného okna třešní, citronů nebo zvonků a obsahuje divoký symbol JOKER. Hra obsahuje MAX POWER BONUS a 
POWER BONUS (Single player bonus nebo Community bonus). 
 

 
 

 
 
2. Pravidla hry  
 
Sázky 
Hráč může nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 
Kč.  
 
Vklad 
Vklad do hry uskuteční hráč vložením bankovek či mincí příslušné hodnoty do čtecího zařízení koncového 
herního zařízení (dále jen „KHZ“). Do čtecího zařízení lze vkládat pouze platné bankovky a mince vydané 
Českou národní bankou. 
 
Výplata 



 

80 
 

Maximální výhra ve hře nepřesáhne 160 000 Kč. Maximální výhra celého systému nepřesáhne 160 000 Kč 
(výhra ze hry + bonus). Výplata je prováděna obsluhou. Vyplácí se pouze výhry dosažené řádným způsobem. 
Nelze vyplatit výhry dosažené neoprávněným zásahem do zařízení. 
   
3. Riskování 
 
Jakmile hráč získá výhru z válců, může ji buď riskovat nebo uložit do Kreditu. Riskování je jednoduché 
„Červená/Černá“. Výhry mohou být riskovány způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „1/2 Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. Také je zde možnost získání Žolíka, který nahrazuje jak 
červené, tak černé karty. 
 

 
 
4. Divoký Joker 
 

 
 
Na každém válci je symbol JOKER,  který nahrazuje všechny symboly (kromě symbolů MAX POWER). Pokud 1 
nebo 2 symboly Jokera přijdou na výherní linii, jsou veškeré výhry zkompletované Jokerem násobeny x2. 3 
symboly Jokera vyhrávají dvojnásobek maximální výhry. 
 
5. Pětiliniový Bonus 
 

 
 
Pokud hráč získá plné okno, tedy 5 výherních linií buď třešní, citronů nebo zvonků, je celková výhra násobena 
x3. 
 
6. MAX POWER BONUS 
 



 

81 
 

Na válcích jsou speciální MAX POWER symboly. Pokud na výherní linii přijdou 3 tyto symboly, získává hráč 
bonusovou výhru, jejíž hodnota je zobrazována na odděleném Max Power Bonus displeji nad KHZ. Poté se 
bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. POWER BONUSY 
 
Nad hlavními válci je speciální sada malých válců se symboly POWER BONUS.  
 

 
 
Pokud na linii přijdou 3 tyto symboly, pak hráč získává částku, která je násobkem jeho aktuální sázky pro hru (x2 
– x50).  
 
Toto může být nastaveno buď pro individuálního hráče (Single player bonus) nebo jako Community bonus, kde 
každý hráč získá násobek jeho aktuální sázky podle výsledku zobrazeného na odděleném Max Power Bonus 
displeji nad KHZ a horní obrazovce svého KHZ (Community bonus) nebo pouze na horní obrazovce svého KHZ 
(Single player bonus). 
 
Pokud je dosaženo výhry při Community bonusu, pak je násobitel zobrazen na Max Power Bonus displeji a 
horní obrazovce KHZ. Jakmile se pás s násobky zastaví na hodnotě násobitele, každé KHZ zobrazí výsledný 
násobek aktuální sázky skrze horní obrazovky KHZ.  
 
Při Community bonusu se do účasti na hře POWER BONUS započítávají pouze KHZ, na kterých právě probíhá 
hra. Podrobný popis je uveden v informacích ke hře, spouštěných pomocí tlačítka HELP. 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 



 

82 
 

 
Community bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 

 
Community bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
V případě Single player bonusu je násobitel zobrazen pouze na individuálním KHZ na jeho horní obrazovce. 
Pokud během této časové periody získá další hráč bonusovou hru, pak i on bude hrát samostatné násobkové 
bonusové kolo na svém KHZ. V tomto módu jsou všechny KHZ nezávislé jedno na druhém.  
 

 
Single player bonus (obrazovka Max Power Bonus displeje) 
 



 

83 
 

 
Single player bonus (horní obrazovka KHZ) 
 
Jakmile je násobek udělen, je hráči nabídnuto Riskování (platí pro oba typy Power bonusů).  
Všechny výhry z riskování jsou přesunuty do Kreditu. 
 
 
 
 
 
 
 
8. Výhry 
 

Sázka 2 5 10 20 30 40 

Piky 100 250 500 1000 1500 2000 

Červené 7 50 125 250 500 750 1000 

Trojbar 20 50 100 200 300 400 

Dvojbar 16 40 80 160 240 320 

Bar 12 30 60 120 180 240 

Meloun 8 20 40 80 120 160 

Zvonek 8 20 40 80 120 160 

Citron 4 10 20 40 60 80 

Třešeň 4 10 20 40 60 80 
 

Sázka 50 60 70 80 90 100 

Piky 2500 3000 3500 4000 4500 5000 

Červené 7 1250 1500 1750 2000 2250 2500 

Trojbar 500 600 700 800 900 1000 

Dvojbar 400 480 560 640 720 800 

Bar 300 360 420 480 540 600 

Meloun 200 240 280 320 360 400 

Zvonek 200 240 280 320 360 400 

Citron 100 120 140 160 180 200 

Třešeň 100 120 140 160 180 200 



 

84 
 

 

Sázka 200 300 400 500 

Piky 10000 15000 20000 25000 

Červené 7 5000 7500 10000 12500 

Trojbar 2000 3000 4000 5000 

Dvojbar 1600 2400 3200 4000 

Bar 1200 1800 2400 3000 

Meloun 800 1200 1600 2000 

Zvonek 800 1200 1600 2000 

Citron 400 600 800 1000 

Třešeň 400 600 800 1000 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

85 
 

ROYAL MAX POWER 
 
1. Úvod 
Royal Max Power je 6 válcová hra s 5 liniemi v základní i horní hře. 

  
 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „ROYAL MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 70, 
80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    
 



 

86 
 

3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Symbol „JPM“(MYSTERY) 
Tři JPM symboly na výherní linii vyplácí náhodnou mystery výhru (viz výherní tabulka). 
 
6. Symboly štítu 
Stříbrné symboly štítu na horních válcích jsou divoké a nahrazují všechny symboly, kromě symbolů Max Power. 
 
Pokud se u prostředního válce zobrazí symbol zlatého štítu, zdvojnásobí se hodnota aktuálního násobitele pro 
danou hru (maximálně na 100x). 
 
Zlatý štít rovněž nahrazuje všechny symboly, kromě symbolů Max Power. 
 
 

   
 
7. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
 
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „MAX POWER“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x HVĚZDA 200 Kč 500 Kč 

3x SEDMIČKA 150 Kč 375 Kč 

3x HROZEN   80 Kč 200 Kč 

3x ZVONEK   40 Kč 100 Kč 

3x ŠVESTKA   20 Kč   50 Kč 

3x POMERANČ   20 Kč   50 Kč 

3x CITRON   10 Kč   25 Kč 

3x TŘEŠEŇ   10 Kč   25 Kč 

3x JPM   10 - 200 Kč 25 - 500 Kč 

Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 



 

87 
 

 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x ŠTÍT   500 Kč 

3x SEDMIČKA   400 Kč 

3x MELOUN   300 Kč 

3x HROZEN   200 Kč 

3x ZVONEK   100 Kč 

3x ŠVESTKA     50 Kč 

3x POMERANČ     50 Kč 

3x CITRON     25 Kč 

3x TŘEŠEŇ     25 Kč 

3x JPM 25 - 500 Kč 



 

88 
 

DOUBLE REELS MAX POWER 
 
1. Úvod 
Double Reels Max Power je 3/6 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „DOUBLE REELS MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 
60, 70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    
 



 

89 
 

3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožňěno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Bonusová hra „DOUBLE REELS“ 
Pokud hráč v jedné hře obdrží na spodních válcích 3 symboly „Double Reels“ na jedné výherní linii, dojde k 
aktivaci horních tří válců. Hráč následně získá 15 bezplatných her, ve kterých se otáčejí současně spodní i horní 
válce. Výhry na horních válcích se počítají criss cross a řídí se horní výherní tabulkou. Výhry ze spodních a 
horních válců se sčítají. 
 
Pokud hráč získá další 3 symboly „Double Reels“ na spodních válcích během bonusové hry, obdrží dalších 15 
bezplatných her. 
 
Výhry z bonusové hry „Double Reels“ nelze riskovat. 
 
6. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
7. Výherní tabulky 
 

Spodní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč SÁZKA 10Kč 

3x SEDMIČKA   100 Kč 250 Kč 500 Kč 

3x MELOUN     80 Kč 200 Kč 400 Kč 

3x HROZEN     40 Kč 100 Kč 200 Kč 

3x ZVONEK     24 Kč   60 Kč 120 Kč 

3x ŠVESTKA     12 Kč   30 Kč    60 Kč 

3x POMERANČ     8 Kč   20 Kč    40 Kč 

3x CITRON     4 Kč   10 Kč    20 Kč 

3x TŘEŠEŇ     4 Kč   10 Kč    20 Kč 

 
horní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč SÁZKA 10Kč 

3x SEDMIČKA   100 Kč 250 Kč 500 Kč 

3x MELOUN     50 Kč 125 Kč 250 Kč 

3x HROZEN     24 Kč   60 Kč 120 Kč 



 

90 
 

3x ZVONEK     12 Kč   30 Kč   60 Kč 

3x POMERANČ     10 Kč   25 Kč   50 Kč 

3x CITRON       8 Kč   20 Kč   40 Kč 

3x TŘEŠEŇ       4 Kč   10 Kč   20 Kč 

 
 

Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

91 
 

FULL HOUSE MAX POWER 
 
1. Úvod 
Full House Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „FULL HOUSE MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 



 

92 
 

Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožňěno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol „JOKER“ 
Symbol „JOKER“ je divoký, nahrazuje chybějící symboly na výherní linii s vyjímkou symbolu „TOP LINE“. Výhry se 
symbolem „JOKER“ ve výherní linii se násobí x2. 
 
6. Bonus „FULL HOUSE“ 
Pokud hráč v jedné hře obdrží plné pole třešní, citronů nebo pomerančů, celá výhra bude ztrojnásobená.  
 
7. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč 

3x LISTY 100 Kč 250 Kč 

3x SEDMIČKA   50 Kč 125 Kč 

3x MELOUN   20 Kč   50 Kč 

3x HROZEN   16 Kč   40 Kč 

3x ZVONEK   12 Kč   30 Kč 

3x ŠVESTKA     8 Kč   20 Kč 

3x POMERANČ     8 Kč   20 Kč 

3x CITRON     4 Kč   10 Kč 

3x TŘEŠEŇ     4 Kč   10 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

93 
 

Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  VÝHRA 

3x LISTY   500 Kč 

3x SEDMIČKA   250 Kč 

3x MELOUN   100 Kč 

3x HROZEN     80 Kč 

3x ZVONEK     60 Kč 

3x ŠVESTKA     40 Kč 

3x POMERANČ     40 Kč 

3x CITRON     20 Kč 

3x TŘEŠEŇ     20 Kč 



 

94 
 

FREE PLAY MAX POWER 
 
1. Úvod 
Free Play Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „FREE PLAY MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 



 

95 
 

Výplata je prováděna obsluhou.    
 
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožňěno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Divoký symbol „JOKER“ 
Symbol „Joker“ nahrazuje během hry všechny symboly s vyjímkou symbolů „Free Play“, „Mystery“ nebo „Top 
Line“. 
 
6. Bonusová hra „FREE PLAY“ 
Pod každým válcem se nachází znak „Free Play“, který se rozsvítí, pokud hráč obdrží na odpovídajícím válci 
„Free Play“ symbol. Znak může zůstat svítit i pro další hru/hry. Pokud se hráči podaří rozsvítit v jedné chvíli 
všechny tři znaky „Free Play“, aktivuje se bonusová hra „Free Play“. 
 
Na spodní části horního skla je zobrazen pásek s počtem bezplatných her: 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 a 50. Hráč 
náhodně získá určitý počet bezplatných her(číslo zůstane rozsvíceno) a jejich počet je indikován na 
samostatném displeji. 
 
Hráč může během bonusové hry získat další bezplatné hry, pokud se mu znovu podaří rozsvítit všechny tři 
znaky „Free Play“. 
 
7. Bonusová hra „MYSTERY“ 
Jestliže hráč obdrží kdekoliv na válcích během jedné hry tři symboly JPM, získává náhodnou výhru od 4Kč do 
500Kč. Při sázce nad 10Kč se výhra úměrně zvyšuje dle násobků uvedených ve výherní tabulce. 
 
8. Bonus  „Full House“ 
Na horním skle jsou panely zobrazující sadu třešní, pomerančů a citronů. Pod každým panelem jsou šipky, které 
se rozsvítí ve chvíli, kdy na odpovídajících válcích hráč získá vertikální sadu třešní, pomerančů nebo citronů. 
Symboly na panelech včetně šipky zůstávají svítit, dokud hráč nezkompletuje celou sadu devíti třešní, 
pomerančů nebo citronů. 
 
Pro každou sázku(její výši) se plní panely samostatně. Získané vertikální sady symbolů zůstávají pro každou 
sázku(její výši) v paměti, dokud hráč celou sadu nezkompletuje. 
 
Po kompletaci sady devíti stejných symbolů se válce roztočí a zastaví se na dané sadě. Hráč získává výhru na 
všech pěti liniích, navíc násobenou třemi. 
 
9. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 



 

96 
 

 
 
 
9. Výherní tabulky 
 

Spodní hra 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč SÁZKA 10Kč 

3x SEDMIČKA   100 Kč 250 Kč 500 Kč 

3x MELOUN     80 Kč 200 Kč 400 Kč 

3x HROZEN     40 Kč 100 Kč 200 Kč 

3x ZVONEK     24 Kč   60 Kč 120 Kč 

3x ŠVESTKA     12 Kč   30 Kč    60 Kč 

3x POMERANČ     8 Kč   20 Kč    40 Kč 

3x CITRON     4 Kč   10 Kč    20 Kč 

3x TŘEŠEŇ     4 Kč   10 Kč    20 Kč 

3x JPM(scatter) 4-500Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 



 

97 
 

BIG MONEY MAX POWER 
 
1. Úvod 
Big Money Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „BIG MONEY MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 



 

98 
 

Výplata je prováděna obsluhou.    
 
 
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožňěno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Bonus Mystery 
Pokud hráč obdrží během jedné hry kdekoliv na válcích 3 Mystery symboly(mince), získává za sázky od 2 do 5Kč 
náhodnou výhru v rozmezí 5 až 500Kč, za sázky od 10Kč náhodnou výhru v rozmezí 10 až 1 000Kč. 
 
6. Divoký symbol Joker 
Na každém válci je symbol "Joker" který nahrazuje při sázkách od 10 Kč všechny symboly kromě symbolů "TOP 
LINE" a "symbolů "Mystery". 
 
7. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč SÁZKA 10Kč 

3x JOKER 200 Kč 500 Kč 1 000 Kč 

3x SEDMIČKA 150 Kč 375 Kč    500 Kč 

3x MELOUN 100 Kč 250 Kč    300 Kč 

3x HROZNY   80 Kč 200 Kč    250 Kč 

3x ZVONEK   40 Kč 100 Kč    150 Kč 

3x ŠVESTKA   20 Kč   50 Kč      50 Kč 

3x POMERANČ   20 Kč   50 Kč      50 Kč 

3x CITRON   10 Kč   25 Kč      25 Kč 

3x TŘEŠEŇ   10 Kč   25 Kč      25 Kč 

 
 
 
 
 



 

99 
 

Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

100 
 

BULLSEYE MAX POWER 
 
1. Úvod 
Bullseye Max Power je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
  

 
 
2. Pravidla hry a její průběh 
Ve hře „BULLSEYE MAX POWER“ může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50Kč. 
Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 50, 100, 200, 500, 1 000, 2 000 a 5 000Kč. 
 
Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii: 50 000Kč. 
Výplata je prováděna obsluhou.    



 

101 
 

 
 
 
3. Bonusová hra "RISK" v základní hře(sázka 2 a 5Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožňěno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra "RISK" v horní hře(od sázky 10Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Bonusová hra „BULLSEYE“ 
Na každém válci jsou symboly se zeleným a červeným podsymbolem šipky. Pokud se takový symbol zobrazí na 
válci během hry, rozsvítí se symbol šipky pod příslušným válcem v dané barvě(zelená/červená). Pokud se ve 
stejné chvíli zobrazí pod válci i symbol "HELD", zůstanou válce s podsymbolem šipky zablokované do minimálně 
jedné další hry.  
 
Cílem je rozsvítit v jednu chvíli všechny tři symboly šipky pod válci. Podle barevné kombinace(zelená/červená) 
pokračuje bonusové hra na horním kole.  
 
Kombinace zelených a červených šipek spouští vnitřní kolo, kombinace pouze zelených šipek střední kolo a 
kombinace pouze červených šipek vnější kolo. 
Na příslušném kole se začnou otáčet dvě protilehlé hodnoty, automaticky se zastaví a jejich součet je výhrou, 
kterou může hráč riskovat. 
 
Jestliže ale hráč obdrží na válcích tři podsymboly šipky během jediné otočky, otáčející se symboly na horním 
kole zastavuje hráč manuálně tlačítkem "Start". Výhru i v tomto případě může riskovat.  
 
6. Bonusová hra "MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

102 
 

7. Výherní tabulky 
 

  SÁZKA 2Kč SÁZKA 5Kč SÁZKA 10Kč 

3x ŠIPKA 200 Kč 500 Kč 1 000 Kč 

3x SEDMIČKA 100 Kč 250 Kč    500 Kč 

3x MELOUN 80 Kč 200 Kč    300 Kč 

3x HROZNY 60 Kč 150 Kč    200 Kč 

3x ZVONEK 40 Kč 100 Kč    100 Kč 

3x ŠVESTKA   20 Kč   50 Kč      50 Kč 

3x POMERANČ   20 Kč   50 Kč      50 Kč 

3x CITRON   10 Kč   25 Kč      25 Kč 

3x TŘEŠEŇ   10 Kč   25 Kč      25 Kč 

 
Sázky 10Kč a vyšší - se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

103 
 

MEGA STAR MAX POWER 
 
1. Úvod 
MEGA STAR MAX POWER je 3 válcová hra s 5 liniemi. 
 

 
  
 
2. Pravidla hry  
Ve hře MEGA STAR MAX POWER  může hráč nastavit sázky v následujících krocích: 2, 5, 10, 20, 30, 40, 50, 60, 
70, 80, 90, 100, 200, 300, 400 a 500 Kč.  
 
Vklad 
Do přístroje lze vhazovat mince v hodnotě 2, 5, 10, 20 a 50 Kč. Do přístroje lze vhazovat bankovky v hodnotě 
50, 100, 200, 500, 1000, 2000 a 5000 Kč. 
 



 

104 
 

Výplata 
Maximální možná výhra na jednu linii je 150 000 Kč. Výplata je prováděna obsluhou.    
 
 
3. Bonusová hra „RISK" v základní hře (sázka 2 a 5 Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „dvojnásobek nebo nic“ až do výše maximální výhry. 
Stiskem tlačítka „Half Risk“ může hráč během riskování převést polovinu výhry do kreditu. Hráči je umožněno 
dále riskovat se zbylou polovinou aktuální výhry. 
 
4. Bonusová hra „TURBO RISK" v horní hře (od sázky 10 Kč) 
Výhry mohou být riskovány v bonusové hře způsobem „jeden nahoru/jeden dolů“ na alfanumerickém displeji a 
na násobkovém sloupku až do výše maximální výhry.  
 
5. Mystery symbol „JPM“ 
Jestliže hráč obdrží kdekoliv na válcích během jedné hry tři symboly JPM, získává náhodnou výhru od 2 Kč do 
500 Kč. Při sázce nad 10 Kč se výhra úměrně zvyšuje dle násobků uvedených ve výherní tabulce. 
 

 
 
6. „NÁSOBKOVÝ“ bonus 
Na horním skle se nachází panel zobrazující násobky, který se náhodně aktivuje při příchodu výhry. Tyto 
násobky blikají zleva doprava a zastaví se na jedné z hodnot. Ta je pak aplikována na výhru. Výhra pak může být 
obvyklou cestou riskována za použití riskování základní hry. 

 
7. Bonusová hra „MAX POWER BONUS" 
S každou odehranou hrou má hráč šanci vyhrát výhru v bonusové hře "MAX POWER BONUS". Aktuální hodnota 
bonusu se zobrazuje na samostatném panelu. Maximální hodnota bonusové výhry může dosáhnout 99 999 Kč.  
Výherci je signalizována bonusová výhra na válcích příslušného herního zařízení, pokud dostane během jedné 
hry 3 symboly „TOP LINE“ na jedné výherní linii. Poté se bonusová výhra přičte do kreditu hráče. 
 
 
 
 
 
 
 
8. Výherní tabulky 
 

Výhry v základní hře 
 
 
 

  SÁZKA 2 Kč SÁZKA 5 Kč 



 

105 
 

3x HVĚZDY 100 Kč 250 Kč 

3x SEDMIČKY 80 Kč 200 Kč 

3x MELOUNY 40 Kč 100 Kč 

3x HROZNY 30 Kč 75 Kč 

3x ZVONKY 20 Kč 50 Kč 

3x ŠVESTKY 12 Kč 30 Kč 

3x POMERANČE 8 Kč 20 Kč 

3x CITRONY 4 Kč 10 Kč 

3x TŘEŠNĚ 2 Kč 5 Kč 

3x JPM  2 - 250 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

106 
 

Výhry v horní hře 
 
Sázky 10 Kč a vyšší umožňují hraní horní hry. Se zvyšující se sázkou roste úměrně i násobek výhry. 
 
 

  VÝHRA 

3x HVĚZDY 500 Kč 

3x SEDMIČKY 400 Kč 

3x MELOUNY 200 Kč 

3x HROZNY 150 Kč 

3x ZVONKY 100 Kč 

3x ŠVESTKY 60 Kč 

3x POMERANČE 40 Kč 

3x CITRONY 20 Kč 

3x TŘEŠNĚ 10 Kč 

3x JPM  10 - 500 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

   SÁZKA NÁSOBEK 

10 Kč 1 

20 Kč 2 

30 Kč 3 

40 Kč 4 

50 Kč 5 

60 Kč 6 

70 Kč 7 

80 Kč 8 

90 Kč 9 

100 Kč 10 

200 Kč 20 

300 Kč 30 

400 Kč 40 

500 Kč 50 


